
 

 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie  
Largo Paolo Braccini, 2 – 10095 Grugliasco (To) 
Mail compensi.agrovet@unito.it  

Prot. n. *  del * 
*numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice selezione 05B/2023/DSV 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il “Regolamento per l’Istituzione di Borse di Studio di Ricerca” approvato con D.R. 3842 del 
21/06/2013 e successive modificazioni; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/11/2022, con la quale viene autorizzata l’attivazione 
di una procedura selettiva per il conferimento 1 borsa di studio di ricerca della durata di n. 12 mesi, finanziata 
con fondi del DSV (Dipartimento di Scienze Veterinarie) di cui è responsabile il Prof. Achille SCHIAVONE, 
per il progetto di ricerca dal titolo “Definizione storica e iconografica per la valorizzazione delle razze 
avicole autoctone” - Responsabile Scientifico Prof. Achille SCHIAVONE; 

- Visto il Decreto Direttoriale n. 6 del 17/01/2023 con il quale viene pubblicata la selezione cod. 
05B/2023/DSV per il conferimento della borsa di studio anzidetta; 

- Considerato che in data 31/01/2023 alle ore 12:00 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 
di partecipazione alla selezione; 

- Vista la proposta del Responsabile Scientifico con la quale vengono individuati i componenti della 
Commissione Giudicatrice;  

                                                                   DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca della 
durata di n. 12 mesi, finanziata con fondi del DSV (Dipartimento di Scienze Veterinarie) di cui è responsabile il 
Prof. Achille SCHIAVONE, per il progetto di ricerca dal titolo “Definizione storica e iconografica per la 
valorizzazione delle razze avicole autoctone” - Responsabile Scientifico Prof. Achille SCHIAVONE, così 
composta: 
 
Presidente e Responsabile Scientifico      Prof. Achille SCHIAVONE   Professore Ordinario 
Componente        Prof. Claudio FORTE  Professore Associato  
Componente        Dott.ssa Joana NERY  Ricercatrice Universitaria 
Supplente        Prof.ssa Dominga SOGLIA Professoressa Associata  
Supplente        Dott. Stefano SARTORE Ricercatore Universitario  
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito del 
Dipartimento. 
 

            IL DIRETTORE 
                   Prof. Domenico Bergero* 
 

* "Il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi del D. Lgs 82/2005 e successive modificazioni” 
 

mailto:compensi.agrovet@unito.it



		2023-02-02T13:30:19+0100
	IT
	Domenico Bergero




